

御中

規 格 書					
製品名		クッキーサンド(四角)			
1.原材料名			2.アレルギー物質		
原料名	含有量	規格	製造元	有無	特定原材料
(クッキー)					
バター	6.15		北海道日高乳業株式会	有	乳
ラカントS	3.08		サラヤ	無	
卵黄	1.54			有	卵
大豆粉	5.38		ミナミ産業	無	
アーモンドパウダー	2.31			無	
(緑茶クリーム)					
マスカルポーネクリーム	6.36		タカナシ	有	乳
バター	9.09		北海道日高乳業株式会	有	乳
ラカントS	3.18		サラヤ	無	
ラカント液体	0.91		サラヤ	無	
緑茶パウダー	0.55			無	
(ほうじ茶クリーム)					
マスカルポーネクリーム	6.36		タカナシ	有	乳
バター	9.09		北海道日高乳業株式会	有	乳
ラカントS	3.18		サラヤ	無	
ラカント液体	0.91		サラヤ	無	
ほうじ茶パウダー	0.91			無	
(レンコンクリーム)					
マスカルポーネクリーム	6.36		タカナシ	有	乳
バター	9.09		北海道日高乳業株式会	有	乳
ラカントS	3.18		サラヤ	無	
ラカント液体	0.91		サラヤ	無	
レンコンパウダー	0.91			無	
3.食品添加物			4.品質規格		
物質名	含有量	用途名	表示	糖度	
				pH	
				内容量	36g
				保存方法	冷凍
				保証期間	解凍後冷蔵14日
				殺菌条件	
				ケース	個
				その他	
5.組成成分(鷹の爪1個あたり) 計算値			6.衛生規格		
エネルギー	132	kcal	一般細菌		
水分		g	カビ・酵母		
タンパク質	5.4	g	大腸菌群		
脂質	12.15	g	黄色ブドウ球菌		
炭水化物	10.1	g	その他		
灰分		g			
食塩相当量	0.09	g			
7.製造工程					
原料計量 → 原料混合 → 生地形成 → 加熱 → クリーム充填 → 冷却 → 包装 → 梱包					
8.備考					
9.製造所					
					○